
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 620/4-6-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Α. Μόγια, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα, Ι. Κουρκουτά, Π. Μάλλιου, Ε. Συναπίδου
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών
Παραγωγής και Διοίκησης, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που χρηματοδοτείται από το
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 28695-30/5/2025 83452 ΥΠ 18: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Μηχανικών
Παραγωγής και Διοίκησης του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9ΛΝΛ46ΨΖΥ1-Σ6Ρ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90847 ΑΔΑΜΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ADAPA GREECE KOMOTINI ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2 90822 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

SUNLIGHT GROUP ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

3 90830 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΨΩΜΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4 90814 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

5 90826 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΑΣΟΥΤΗΣ ΑΕ ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ

6 90821 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

7 90841 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΖΑΡΡΑΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΜΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

8 90837 ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΑΒ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ - 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

9 90829 ΚΑΤΣΙΔΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΡΥΘΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ

10 90823 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

11 90817

ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΣΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE POLYFILMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

12 90838

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΕΡΜΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΘΕΡΜΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

13 90818 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

14 90819

ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΕΙΔΩΝ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ ΚΑΙ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ ΑΛΟΥ

15 90843 ΜΑΡΓΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΣΙΜΕΝΤΩΝ ΤΙΤΑΝ

16 90846 ΜΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

MAXI ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

17 90828 ΜΟΥΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

18 90824 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΥΡΑΜΙΣ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΑ ΑΕ

19 90831 ΜΠΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΝΤΟΠΛΕΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

20 90825 ΜΠΕΚΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΦ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € SOLERGON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

21 90836 ΜΠΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΒΟΡΡΙΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

22 90820 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE POLYFILMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

23 90835 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΑΣΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

COSMOS ALUMINIUM ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ

24 90833 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΟΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΦΟΥΡΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

25 90842 ΠΟΛΩΝΙΔΗΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΣΙΜΕΝΤΩΝ ΤΙΤΑΝ

26 90840 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΩΝΙΚΗ DESIGNS Α.Ε.

27 90827 ΡΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

28 90839 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

SUNLIGHT GROUP ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

29 90834 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € TOTAL ΕΞΥΠΠ ΙΚΕ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 28695/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 9ΛΝΛ46ΨΖΥ1-Σ6Ρ



30 90815 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΑΛΑΚΗΣ Ν ΔΑΛΑΚΗ Σ Ο Ε

31 90844 ΤΖΕΛΕΠΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΡΧΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΚΥΠΡΟΥ

32 90832 ΤΣΟΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

33 90816

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΜΑΥΡΑΚΗΣ Μ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Λ Ο Ε

34 90848 ΧΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2

ΑΔΑ: 9ΛΝΛ46ΨΖΥ1-Σ6Ρ


		2025-06-04T14:40:14+0300
	Athens




